

CITTA' DI GALATINA

PROVINCIA DI LECCE

Provincia di Lecce

Prot. 20170039751 del 17-10-2017 Uff. carico SINDACO

Cat 01 Class 15

www.comune.galatina.le.it

Decreto n. 28

IL SINDACO

Vista la nota prot. n. 0003454 del 04/09/2017, acquisita al protocollo generale di questo Ente al n. 20170033053 del 06/09/2017, con la quale la Direzione Amministrativa della Regione Puglia, ha invitato questa Amministrazione Comunale a provvedere alla nomina dei rappresentanti del Comune di Galatina nel Consiglio di Amministrazione dell'Azienda Pubblica di Servizi alla Persona – A.S.P. "Istituto Immacolata" di Galatina, al fine di consentire il rinnovo degli organi amministrativi della stessa previsto dalle disposizioni regionali in materia;

Considerato che il Consiglio di Amministrazione della suddetta A.S.P., ai sensi dell'art. 7 del vigente Statuto dell'Istituto Immacolata, pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia n. 137 del 20/09/2012 e n. 16 del 18/02/2016 è costituito da cinque componenti di cui due nominati dal Comune di Galatina;

Visti i commi 8 e 9 dell'art. 50 del D.Lgs. n. 267/2000 i quali stabiliscono, fra l'altro, che la nomina dei rappresentanti del Comune presso Enti, Aziende ed Istituzioni è di competenza del Sindaco;

Vista la deliberazione n. 12 del 07/09/2017 con la quale il Consiglio Comunale ha fornito gli indirizzi per a nomina e la designazione dei rappresentanti del Comune presso Enti, Aziende ed Istituzioni;

Visti i curriculum vitae, agli atti, dell'Avv. Rosa Masciulio e del Rag. Luciano Ancora, dai quali si evince titoli di studio, esperienze lavorative e professionali degli stessi, idonei ed adeguati in relazione alle attività statutariamente facenti capo all'Azienda.

Viste le rispettivi dichiarazioni di possesso dei requisiti necessari per rivestire la carica di rappresentante del Comune, presso Enti, Aziende ed Istituzioni, nonché di insussistenza di cause di ineleggibilità, inconferibilità e incompatibilità di cui al D.Lgs. n. 267/2000 e dal D.Lgs. n. 39/2013 con l'incarico di che trattasi;

Dato atto che la nomina di cui al presente decreto è effettuato nel rispetto dell'equilibrio di genere;

NOMINA

1) L'Avv. Rosa Masciullo, nata a Galatina il 04/03/1967 ed ivi residente ed il Rag. Luciano Ancora, nato a Galatina il 13/12/1960 e qui residente, quali rappresentanti del Comune di Galatina in seno al Consiglio di Amministrazione dell'A.S.P. "Istituto Immacolata" di Galatina;



CITTA' DI GALATINA

PROVINCIA DI LECCE

www.comune.galatina.le.it

- 2) Di notificare il presente decreto agli interessati ed all'ASP "Istituto Immacolata":
- 3) Di trasmettere il medesimo decreto, per i provvedimenti di competenza, alla Regione Puglia Area Politiche per la promozione della Salute delle persone e delle pari opportunità.

Galatina, Ii 7 077, 2017





O Hohre

lo Masse Con ASP JIM has June colo lo per legale science associaries segmentations, nelle men de mente de la segmentation de la segmentat